
TeilnehmerInnen an der Schulungsveranstaltung "AbfallbilanzV" am 10. Juni 2010 im WIFI Graz

Firma Abteilung Name Vorname Titel Strasse PLZ Ort Telefon E-Mail

BMLFUW VI/2 Abfall- und Altlastenrecht Duchkowitsch Angelika Mag. Stubenbastei 5 1010 Wien angelika.duchkowitsch@lebensministerium.at

BMLFUW VI/2 Abfall- und Altlastenrecht Leprich Thomas Stubenbastei 5 1010 Wien

BMLFUW VI/2 Abfall- und Altlastenrecht Caj Dieter BSc. Stubenbastei 5 1010 Wien

wpa - Beratende Ingenieure GmbH Pollak Michael DI Dr. Lackierergasse 1/4 1090 Wien

Amt der Stmk. Landesregierung FA13A Hammer Bernd DI (FH) Landhausgasse 7 8010 Graz (0316) 877-2806 bernd.hammer@stmk.gv.at

Amt der Stmk. Landesregierung FA19D Felsberger Günter Bürgergasse 5a 8010 Graz (0316) 877-4149 guenter.felsberger@stmk.gv.at

Amt der Stmk. Landesregierung FA19D Himmel Wilhelm DI Dr. Bürgergasse 5a 8010 Graz (0316) 877-2153 wilhelm.himmel@stmk.gv.at

Amt der Stmk. Landesregierung FA19D Illitsch Günther DI Dr. Bürgergasse 5a 8010 Graz (0316) 877-4392 guenther.illitsch@stmk.gv.at

Amt der Stmk. Landesregierung FA19D Ritter Robert Bürgergasse 5a 8010 Graz (0316) 877-4329 robert.ritter@stmk.gv.at

Amt der Stmk. Landesregierung FA19D Zlodnjak Franz Bürgergasse 5a 8010 Graz (0316) 877-2178 franz.zlodnjak@stmk.gv.at

Stadt Graz Umweltamt Loidl Alexandra DI Dr. Kaiserfeldgasse 1 8011 Graz (0316) 872-4360 alexandra.loidl@stadt.graz.at

Stadt Graz Umweltamt Gross Mario Kaiserfeldgasse 1 8011 Graz (0316) 872-4361 mario.gross@stadt.graz.at

AWV Deutschlandsberg Umweltberatung Prattes Erich Kirchengasse 7 8530 Deutschlandsberg (03462) 5251 erich.prattes@abfallwirtschaft.steiermark.at

AWV Deutschlandsberg Umweltberatung Sadighi Hassan Dr. Kirchengasse 7 8530 Deutschlandsberg (03462) 5251 hassan.sadighi@abfallwirtschaft.steiermark.at

AWV Feldbach Abfall- und Umweltberatung Zweifler Nicole ÖKO-Platz 1 8330 Mühldorf (03152) 5073-12 nicole.zweifler@abfallwirtschaft.steiermark.at

AWV Feldbach Abfall- und Umweltberatung Neumeister Sieglinde ÖKO-Platz 1 8330 Mühldorf (03152) 5073-13 sieglinde.neumeister@abfallwirtschaft.steiermark.at

AWV Fürstenfeld Geschäftsführung Schwarz Martin Bahnhofstraße 9 - 11 8280 Fürstenfeld (0664) 1800899 awvff@stwff.at

AWV Graz-Umgebung Umweltberatung Gutzelnig Irene Mag. Feldkirchner Straße 96 8055 Seiersberg (0316) 680040 - 14 irene.gutzelnig@abfallwirtschaft.steiermark.at

AWV Graz-Umgebung Umweltberatung Nußmüller-Wind Karin Mag. Feldkirchner Straße 96 8055 Seiersberg (0316) 680040 - 14 nussmueller-wind@abfallwirtschaft.steiermark.at

AWV Hartberg Betriebsleitung Waron Rudolf Ing. St. Johann in der Haide 170 8295 St. Johann in der Haide (03332) 65456 office@awv-hartberg.at

AWV Hartberg Geschäftsführung Ertl Alfred Mag. St. Johann in der Haide 170 8295 St. Johann in der Haide (03332) 65456 office@awv-hartberg.at

AWV Judenburg Geschäftsführung Mostögl Harald DI Burggasse 36 8750 Judenburg (0676) 7142792 harald.mostoegl@abfallwirtschaft.steiermark.at

AWV Judenburg Abfallberatung Neubauer Wolfgang Burggasse 36 8750 Judenburg (0676) 4537346 wolfgang.neubauer@abfallwirtschaft.steiermark.at

AWV Leibnitz Abfallberatung Krobath Josef Kadagasse 4/1 8430 Leibnitz (0676) 9514655 josef.krobath@abfallwirtschaft.steiermark.at

AWV Leoben Umweltberatung Trautmann Anton Ing. Erzherzog Johann Straße 2 8700 Leoben (03842) 4062-426 anton.trautmann@abfallwirtschaft.steiermark.at

AWV Leoben Umweltberatung Stöcklmayr Edith Erzherzog Johann Straße 2 8700 Leoben (03842) 4062-427 edith.stoecklmayr@abfallwirtschaft.steiermark.at

AWV Liezen Abfallberatung Kraus Dietmar Gesäusestraße 50 8940 Liezen (03612) 23925-15 dietmar.kraus@abfallwirtschaft.steiermark.at

AWV Liezen Abfallberatung Marchner Martina Gesäusestraße 50 8940 Liezen (03612) 23925-17 martina.marchner@abfallwirtschaft.steiermark.at

AWV Liezen Büro Eder Martin Gesäusestraße 50 8940 Liezen (03612) 23925 awv.liezen@abfallwirtschaft.steiermark.at

AWV Mürzverband Geschäftsführung Zöscher Andreas Ing. Linke Mürzzeile 20 8605 Kapfenberg (03862) 22740 mv.kapfenberg@muerzverband.at

AWV Mürzverband Umwelt- und Abfallberatung Prade Helmut Wieden 130 8643 Allerheiligen im Mürztal (0664) 2155003 mv.allerheiligen@muerzverband.at

AWV Mürzverband Umwelt- und Abfallberatung Lanzinger Richard Wieden 130 8643 Allerheiligen im Mürztal (0664) 2155002 mv.allerheiligen@muerzverband.at

AWV Radkersburg Geschäftsführung Haiden Wolfgang Siedlung 67 8093 St. Peter am Ottersbach (03477) 3454-0 awv.radkersburg@abfallwirtschaft.steiermark.at

AWV Radkersburg Abfallberatung Tamisch Rupert Siedlung 67 8093 St. Peter am Ottersbach (03477) 3454-0 awv.radkersburg@abfallwirtschaft.steiermark.at

AWV Schladming Abfallberatung Rüscher Wolfgang Abfallverwertungsanlage Aich 8967 Aich (0676) 6450475 wolfgang.ruescher@abfallwirtschaft.steiermark.at

Stadtgemeinde Schladming Buchhaltung AWV Stocker Stefan Coburgstrasse 45 8970 Schladming (03687) 22508-18 stefan.stocker@schladming.at

AWV Weiz Geschäftsführung Moser-Bauernhofer Bianca Göttelsberg 290 8160 Weiiz (0664) 8339550 moser-bauernhofer@abfallwirtschaft.steiermark.at

AWV Weiz Umweltberatung Sperl Michaela Göttelsberg 290/1 8160 Weiz (03172) 41041 m.sperl@awv-weiz.at

Dachverband der Steirischen AWV Geschäftsführung Schreyer Christian Dr. Feldkirchner Straße 96 8055 Seiersberg (0664) 4662435 dachverband@abfallwirtschaft.steiermark.at

TeilnehmerInnen 39

K:\51\00\02\366a_Beilage.xlsx Günter Felsberger (FA19D) 18.06.2010 - 15:04

mailto:angelika.duchkowitsch@lebensministerium.at
mailto:bernd.hammer@stmk.gv.at
mailto:guenter.felsberger@stmk.gv.at
mailto:wilhelm.himmel@stmk.gv.at
mailto:guenther.illitsch@stmk.gv.at
mailto:robert.ritter@stmk.gv.at
mailto:franz.zlodnjak@stmk.gv.at
mailto:alexandra.loidl@stadt.graz.at
mailto:mario.gross@stadt.graz.at
mailto:erich.prattes@abfallwirtschaft.steiermark.at
mailto:hassan.sadighi@abfallwirtschaft.steiermark.at
mailto:nicole.zweifler@abfallwirtschaft.steiermark.at
mailto:sieglinde.neumeister@abfallwirtschaft.steiermark.at
mailto:awvff@stwff.at
mailto:irene.gutzelnig@abfallwirtschaft.steiermark.at
mailto:nussmueller-wind@abfallwirtschaft.steiermark.at
mailto:office@awv-hartberg.at
mailto:office@awv-hartberg.at
mailto:harald.mostoegl@abfallwirtschaft.steiermark.at
mailto:wolfgang.neubauer@abfallwirtschaft.steiermark.at
mailto:josef.krobath@abfallwirtschaft.steiermark.at
mailto:anton.trautmann@abfallwirtschaft.steiermark.at
mailto:edith.stoecklmayr@abfallwirtschaft.steiermark.at
mailto:dietmar.kraus@abfallwirtschaft.steiermark.at
mailto:martina.marchner@abfallwirtschaft.steiermark.at
mailto:awv.liezen@abfallwirtschaft.steiermark.at
mailto:mv.kapfenberg@muerzverband.at
mailto:mv.allerheiligen@muerzverband.at
mailto:mv.allerheiligen@muerzverband.at
mailto:awv.radkersburg@abfallwirtschaft.steiermark.at
mailto:awv.radkersburg@abfallwirtschaft.steiermark.at
mailto:wolfgang.ruescher@abfallwirtschaft.steiermark.at
mailto:stefan.stocker@schladming.at
mailto:moser-bauernhofer@abfallwirtschaft.steiermark.at
mailto:m.sperl@awv-weiz.at
mailto:dachverband@abfallwirtschaft.steiermark.at

